
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

13.06.2017       Ужгород     № 176 
 

 

Про заборону розміщення  

об’єктів зовнішньої реклами 

 

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 16 Закону України «Про рекламу», постанови Кабінету 

Міністрів України від 29.12.2003 року № 2067 «Про затвердження Типових 

правил розміщення зовнішньої реклами», рішення виконкому від 30.05.2012 

року № 164 «Про Порядок розміщення зовнішньої реклами у м. Ужгороді», з 

метою збереження історико  - архітектурного ансамблю центральної частини м. 

Ужгород та підвищення його туристичної привабливості, виконком міської 

ради ВИРІШИВ: 

 

1. Заборонити розміщення об’єктів зовнішньої реклами типу «білборд», 

«призматрон», «бек-лайт», «брандмауер», «банер», у межах центральної 

частини міста, а саме: вул. Корзо,  вул. Волошина, пл. Театральна, вул. Гойди, 

пл. Ш. Петефі, вул. Духновича, пл. Корятовича, пл. Народна, пл. Жупанатська, 

вул. Фединця, вул. П. Мирного, вул. Підгірна, вул. Ольбрахта, вул. Лучкая,     

вул. Тиха, вул. Капітульна, вул. Довженка, вул. Ракоці, вул. Небесної сотні,        

пров. Театральний, пл. Фенцика, вул. Бращайків, вул. Собранецька, (№№ 2 -72, 

№№ 1 - 47), наб. Незалежності, Православна, Київська, вул. Берчені. 

2. Заборонити розміщення на території міста об’єктів зовнішньої реклами 

типу «банер», «розтяжка», «перетяжка», «транспарант», «брандмауер», 

загальна площа  яких менше  18 кв. м. 

3. Власникам об’єктів зовнішньої реклами, зазначених у пунктах 1, 2 

цього рішення, демонтувати рекламні конструкції у місячний термін з дати 

прийняття рішення.  

4. Рішення опублікувати в газеті «Ужгород»  та на сайті міської ради. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

Міський голова                                                                                       Б. Андріїв 

 


